購入申込書

令和  年  月  日

一般財団法人
鹿島市民立生涯学習・文化振興財団
理事長 白川幸一郎 様

  下記のとおり購入したいので、申し込みます。

記

No. タイトル 出版年 数量 単価（税込） 合計（税込）

1 鹿島市史 上巻 ※在庫なし 1974年

2 鹿島市史 中巻 ※在庫なし 1974年

3 鹿島市史 下巻 1974年  2,600

4 市制５０周年記念誌 鹿島市五十年のあゆみ 2005年  3,000

5 鹿島市勢要覧（市制 50周年）   500

6 新版 鹿島市の文化財 2015年  500

7 鹿島市史資料編 第１編 肥前鹿島の石造文化 ※在庫なし 1978年

8 鹿島市史資料編 第２編 ふるさと鹿島 1982年  1,200

9 鹿島市史資料編 第３編 鹿島の方言 1985年  1,700

10 鹿島市史資料編 第４編 鹿島の人物誌 1987年  1,200

11
鹿島市史資料編 第５編

佐賀縣肥前國 藤津郡村誌 1989年  1,200

12 鹿島市史資料編 第６編 鹿島の神社と寺院 1991年  1,400

13 鹿島市災害誌 1979年  2,000

14 初期の肥前鹿島藩の一考察 ※在庫なし 1984年

15 鍋島直紹伝 1985年  4,800

16 田澤義鋪～今につながる政治教育の「源流」～ 2021年  1,500

以上

（注意）

・ 購入申込書の受領後、在庫を確認し、改めてお支払いのご案内をいたします。
・ 在庫が確保できない場合もございますので、お支払いの手続きは、必ず当館からの連絡を受けてから
お願いします。

 ・ 支払い方法詳細は HPをご覧ください。

申 込 者

〒   －
住 所

（ふりがな）

氏 名

TEL/FAX                           E-mail

備 考